–
מניעים הומניים ומוסריים: אמונה בערך חיי אדם; תחושה של חובה אנושית בסיסית. –

התנגדות למשטר הנאצי: היו עדים לאכזריות של גרמנים כלפי יהודים ולא יכלו להתעלם מן המציאות. –
מניעים דתיים: אמונה דתית המדגישה ערכים של סיוע לנרדף. –

ציפייה לטובת הנאה. –

הצלת יהודים כביטוי למרד לאומי בנאצים )העם הדני(. –

היסטוריה לעולים חדשים, מועד חורף, תשפ"ה, 2025, מס' 22264- 9 -

פרק שלישי

המאבק בבריטים )1945–1947(, החלטת האו"ם .8

המטרות בתחום המאבק הצבאי: א.

לגרום לבריטים לשנות את מדיניות "הספר הלבן" השלישי ולפתוח את שערי ארץ־ישראל; לגרום לבריטים לעזוב את

ארץ־ישראל.

כיצד ניסה היישוב לקדם מטרות אלה באמצעות פעולות שעשה בשנים 1945–1947: